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Men / All Levels / All Ages
Session: 3

Rank Gym ScoreTeam

1 Alpha * 164.000 26.400 27.600 26.800 29.400 27.000 26.800
11 1 1 1 1

3015 Leon Rodionov 9.100 9.400 9.8008.800 8.8009.100
3023 Paul Bubnovsky 8.700 9.100 9.100
3019 Nicolas Sergeev 8.600 9.800 9.000
3018 Maxwell Hendricks 9.100
3011 Ian Strachan 8.900
3006 Dmytro Hryhoriev 9.800
3005 David Trushnikov 8.8008.900
3000 Anthony Mazalov 9.200

2 Cascade Elite West * 160.500 26.000 27.100 26.500 28.900 25.600 26.400
33 2 3 3 2

3032 Wyatt Foster 8.700 8.900 8.6008.600
3203 Beau Hollenbaugh 8.700 8.600
3013 Jack Foster 8.600 8.900 9.5008.700 9.0008.400
3002 August Caras 9.400 9.8008.900
3034 Yoshi Otaguro 8.800 9.600 8.800

3 Emerald City * 160.100 26.300 26.700 26.600 28.500 26.300 25.700
52 3 2 2 3

3001 Asahi Matsushita 8.900 8.500
3024 Peng-Chi Pan 8.800 8.900 9.5009.000 8.6008.800
3030 Thomas Bernal-Ramirez 8.600 8.800 8.700
3029 Stanislav Zuban 9.000 8.6008.800
3017 Mark Garamfalvi 8.800 9.500
3007 Emin Kocak 9.5008.800

4 SGA  Ballard * 156.800 25.300 26.600 26.400 28.700 24.300 25.500
44 4 4 4 4

3031 Tony Xu 8.700 8.700 8.600
3028 Smith Weimann 8.300 9.100 9.5008.700 8.100
3003 Cal Omar 8.300 8.800 9.600
4215 Rowan Duncan 8.700 9.6009.000 8.9008.200
3202 Ari Kasprowicz 8.0008.000

5 Metropolitan * 152.900 24.100 26.200 25.700 29.100 23.000 24.800
25 5 5 6 5

3213 Michael Oliva 8.100
3014 Leo Stover 8.000 9.6008.300 8.8007.800
3010 Harrison Braicks 8.000 8.800 9.600 8.0007.600
3204 Conor Brady 8.700 7.600
3212 Mark Kochergin 8.700
3216 Tobit Tyler 9.9008.700 8.000
3004 Cody Jallinger 8.700
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6 High Flight * 146.000 23.400 24.400 23.800 27.500 24.200 22.700
66 6 6 5 6

3009 Gray Culbertson 8.400 8.100 9.6008.000 8.4007.900
3208 Kash Kryger 7.600 8.100 9.5008.100 7.3008.100
3206 Harrison Forbes 7.400 8.200 7.0008.200
3214 Rhodes Culbertson 8.4007.700
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